

**Peter Jensen Holding af
1/12 1998 ApS**
Skolegade 16
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21348430

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS
Skolegade 16
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21348430
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Peter Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for koncernaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.549 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhed s- kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktieklasser A	12.500	12.500	10,0
Aktieklasser B	12.500	12.500	10,0
	25.000	25.000	20,0

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		912.377	2.905.920
Andre finansielle indtægter	1	820.831	667.618
Andre finansielle omkostninger		<u>(79)</u>	<u>(631)</u>
Resultat før skat		1.728.129	3.567.907
Skat af årets resultat	2	<u>(179.089)</u>	<u>(145.517)</u>
Årets resultat		1.549.040	3.422.390
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	132.256
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		912.377	20.964
Overført resultat		<u>501.663</u>	<u>3.269.170</u>
		1.549.040	3.422.390

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.733.341	13.620.964
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.733.341</u>	<u>13.620.964</u>
Anlægsaktiver		<u>12.733.341</u>	<u>13.620.964</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.309.994	20.003.513
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.765
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		488.400	843.040
Tilgodehavender		<u>22.798.394</u>	<u>20.896.318</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.798.394</u>	<u>20.896.318</u>
Aktiver		<u>35.531.735</u>	<u>34.517.282</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		11.675.000	11.675.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		933.341	20.964
Overført overskud eller underskud		22.302.474	21.774.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	132.256
Egenkapital		<u>35.170.815</u>	<u>33.727.575</u>
Skyldig selskabsskat		102.282	681.347
Langfristede gældsforpligtelser		<u>102.282</u>	<u>681.347</u>
Bankgæld		46	30
Skyldige sambeskatningsbidrag		253.592	103.330
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.638</u>	<u>108.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>360.920</u>	<u>789.707</u>
Passiver		<u>35.531.735</u>	<u>34.517.282</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	11.675.000	20.964	21.774.355
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	0	26.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	912.377	501.663
Egenkapital ultimo	125.000	11.675.000	933.341	22.302.474

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.256	33.727.575
Udbytte af egne kapitalandele	(26.456)	0
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	135.000	1.549.040
Egenkapital ultimo	135.000	35.170.815

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	820.831	667.618
	820.831	667.618

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.465	145.637
Regulering vedrørende tidligere år	(376)	(120)
	179.089	145.517

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.800.000
Kostpris ultimo	11.800.000
Opskrivninger primo	1.820.964
Andel af årets resultat	912.377
Udbytte	(1.800.000)
Opskrivninger ultimo	933.341
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.733.341

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Thanner Holding A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
